
Portatīvais radio
TAR5600

Lietotāja rokasgrāmata
Reģistrējiet savu izstrādājumu un saņemiet atbalstu vietnē

www.philips.com/support



7 FM radio klausīšanās 13
Automātiska regulēšana 13
Manuāla regulēšana 13
Automātiska FM radio staciju 
saglabāšana 13
Manuāla FM radio staciju saglabāšana 13
Saglabājiet un izvēlieties mīļākās 
stacijas 13
Izvēlētos saglabātu radio staciju 14
Skenēšanas jutības iestatījums 14
RDS informācijas parādīšana 14
Izvēlnes parādīšana FM režīmā 15

8 Bluetooth® mūzikas 
klausīšanā 16
Bluetooth® savienošana 16
Bluetooth® atvienošana 16
Notīriet Bluetooth® savienošanas 
ierakstus 16
Mūzikas atskaņošana 16
Izvēlnes parādīšana Bluetooth® 
režīmā 17

9 Virtuves taimera iestatīšana 18
Virtuves taimera iestatīšana 18
Virtuves taimera skaņu apturēšana 18
Virtuves taimera atcelšana 18

10 Citas funkcijas 19
Skaņas efektu regulēšana 19
Izvēlnes valodas izvēle 19
Klausieties ar austiņām 19
Rūpnīcas atiestatīšana 19

11 Izstrādājuma specifikācijas 20

12 Problēmu novēršana 21

13 Paziņojums 22
Atbilstība 22

1 Svarīgi 2
Drošība 2

2 Jūsu pārnēsājamais radio 3
Ievads 3
Komplektā iekļautie priekšmeti 3
Pārskats par portatīvais radio 4

3 Kā sākt 5
Uzlādējiet iebūvēto bateriju 5
Ieslēgt/izslēgt vai pāriet uz gaidstāves 
režīmu 5
Regulēt skaļuma līmeni 5
Ekrāna spilgtuma regulēšana 5
Rādīt izvēlni gaidstāves režīmā 6

4 Pulksteņa iestatīšana 7
Automātiskā pulksteņa iestatīšana 7
Manuālā pulksteņa iestatīšana 7
Laika formāta iestatīšana 7
Datuma formāta iestatīšana 7

5 Modinātāja iestatīšana 8
Modinātāja laika iestatīšana 8
Modinātāja aktivizēšana/
deaktivizēšana 8
Modinātāja atlikšana 8
Modinātāja skaņas apturēšana 9
Miega taimera iestatīšana 9

6 DAB radio klausīšanās 10
DAB radio staciju noregulēšana 10
Automātiskā skenēšana 10
Manuāla regulēšana 10
Saglabājiet un izvēlieties mīļākās 
stacijas 10
DAB radio staciju saglabāšana 11
Izvēlētos saglabātu radio staciju 11
Nederīgo staciju noņemšana 11
DRC 11
DAB informācijas parādīšana 11
Izvēlnes parādīšana DAB režīmā 12

1LV

Saturs



2 LV

1 Svarīgi

Drošība
• Izlasiet šo instrukciju.
• Ņemiet vērā visus brīdinājumus.
• Ievērojiet visas instrukcijas.
• Neaizsprostojiet ventilācijas atveres. 
• Neuzstādiet siltuma avotu, piemēram, 

radiatoru, siltuma iekārtu, krāsns vai citu 
aparātu, kas ražo siltumu, (ieskaitot 
pastiprinātājus) tuvumā.

• Turiet šo ierīci drošā attālumā no tiešiem 
saules stariem, atklātas liesmas vai karstuma 
avotiem.

• Ierīce nedrīkst nonākt saskarē ar šķidrumu 
vai šļakatām.

• Novietojiet šo ierīci uz līdzenas, cietas un 
stabilas virsmas.

• Nenovietojiet uz ierīces bīstamus 
priekšmetus (piemēram, ar šķidrumu pildītus 
traukus, degošas sveces).

• Nekad nenovietojiet šo ierīci uz cita 
elektriska aprīkojuma.

• Izmantot tikai ražotāja norādītās 
papildierīces/piederumus.

• Nekad nenoņemiet šīs ierīces korpusu – 
apkopi uzticiet tikai kvali�cētam servisa 
personālam. Nodrošiniet apkopi, ja ierīce ir 
jebkādā veidā bojāta, piemēram, ir bojāts 
barošanas vads vai kontaktdakša, uz ierīces 
izlījis šķidrums vai tajā iekritis priekšmets, 
ierīce bijusi pakļauta lietum vai mitrumam, 
nedarbojas pareizi vai ir nokritusi.

• Akumulators (akumulatora bloks vai 
uzstādīts akumulators) nedrīkst tikt pakļauts 
pārmērīgam karstumam, piemēram, saules 
stariem, ugunij vai līdzīgiem avotiem.

• Nepareizas baterijas nomaiņas gadījumā var 
rasties sprādzienbīstamība. Nomainiet tikai 
ar tādu pašu vai līdzvērtīgu tipu.

• Baterija ļoti augstā vai zemā temperatūrā 
lietošanas, uzglabāšanas vai transportēšanas 
laikā, kā arī zemā gaisa spiedienā lielā 
augstumā var radīt drošības riskus.

• Ja akumulators tiek nomainīts pret 
neatbilstoša tipa akumulatoru, pastāv 
eksplozijas risks.

• Neaizstājiet bateriju ar nepareiza tipa 
bateriju, kas var atcelt drošības mehānismus 
(piemēram, daži litija bateriju veidi). 

• Uzstādiet visus akumulatorus pareizi.
• Baterijas atstāšana ļoti augstas temperatūras 

vidē vai ļoti zema gaisa spiediena apstākļos 
var izraisīt eksploziju vai uzliesmojoša 
šķidruma vai gāzes noplūdi.

• Baterijas satur ķīmiskas vielas. Tie ir pienācīgi 
jāiznīcina.

• Ja rodas aizdomas, ka baterija ir norīta vai 
ievietota jebkurā ķermeņa daļā, nekavējoties 
meklējiet medicīnisko palīdzību.

• Nomainot baterijas, vienmēr uzglabājiet 
visas jaunās un lietotās baterijas bērniem 
nepieejamā vietā. Pārliecinieties, vai 
akumulatora nodalījums ir pilnīgi drošs pēc 
baterijas nomaiņas.

• Ja akumulatora nodalījumu nevar pilnībā 
nodrošināt, pārtrauciet produkta lietošanu. 
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā un 
sazināties ar ražotāju

• Šī ierīce nedrīkst nonākt saskarē ar šķidrumu 
vai šļakatām.

• Nenovietojiet uz ierīces bīstamus avotus 
(piemēram, ar šķidrumu pildītus priekšmetus, 
aizdegtas sveces). 

• Lūdzu, izmantojiet šo produktu drošā vidē, 
kuras temperatūra ir no 0°C līdz 45°C. 

• Lai izvairītos no ugunsgrēka riska, 
ierīcei jauda jāpievada tikai ar ārēju 
barošanas avotu, kura izejas 
parametri atbilst PS1 prasībām 
(izejas jauda mazāka par 15 W).

• Lādētāja piegādātajai jaudai jābūt 
robežās no minimums 5 vatiem, kā to 
prasa radioiekārta, līdz maksimums 
15 vatiem, lai nodrošinātu 
maksimālu uzlādes ātrumu.



3LV

2 Jūsu pārnēsājamais 
radio

Apsveicam ar pirkumu un laipni lūgti Philips! Lai 
pilnībā izmantotu atbalstu, ko piedāvā Philips, 
reģistrējiet savu produktu vietnē: 
www.philips.com/support. 

Ievads

Komplektā iekļautie 
priekšmeti
Pārbaudiet un identi�cējiet iepakojuma saturu:

www.philips.com/welcome

Piezīme

Izmantojot šo portatīvais radio, jūs varat 
• Klausīties DAB (Digitālā Audio Apraide), FM 

radio un Bluetooth® mūziku;
• Iestatīt divus modinātājus, lai tie zvanītu 

dažādos laikos;

• Galvenā ierīce
• TYPE-C uzlādes vads
• Īsā lietošanas pamācība
• Drošuma lapa
• Garantija

• Šajā lietotāja rokasgrāmatā redzamie attēli, 
ilustrācijas un zīmējumi ir tikai atsaucei. 
Faktiskais produkts var atšķirties pēc izskata.



4 LV

Pārskats par portatīvais radio

21 3 4

9 7

5

6

810 14

11 12 13

 • Ieslēgt/izslēgt vai pāriet uz gaidstāves 
režīmu.

 • Modinātāja apturēšana.

Mīļākās stacijas (1, 2, 3, 4, 5) 
 • Saglabāšana/tieša piekļuve iepriekš 

iestatītajām stacijām 1, 2, 3, 4 vai 5.

SOURCE/SNOOZE
 • Pārslēgt uz DAB/FM/Bluetooth avotu.
 • Modinātāja atlikšana.
 • Modinātāja apturēšana.
 • Virtuves taimera iestatīšana.

Skaļuma regulēšanas poga
 • Regulēt skaļuma līmeni.

Displeja panelis
 • Pašreizējā statusa attēlošana.

ENTER/SCAN
 • Ievadiet izvēlēto izvēlnes vienību sarakstu.
 • Automātiski skenējiet un saglabā radio 

stacijas.
 • Atskaņot/pauzēt.
 • Savienošana pārī ar Bluetooth®

C

 • Laika iestatīšana.
 • Noskaņojieties uz radio stacijām.
 • Izvēlnes saraksta pārlūkošana.
 • Nākamais ieraksts

BACK/PRESET
 • Atgriezties iepriekšējā izvēlnē.
 • Iziešana no izvēlnes.
 • Radio staciju saglabāšana atmiņā.
 • Izvēlētos saglabātu radio staciju.

MENU/INFO
 • Izvēlnes iestatījumu atvēršana.
 • Rādīt informāciju.
D

 • Laika iestatīšana.
 • Noskaņojieties uz radio stacijām.
 • Izvēlnes saraksta pārlūkošana.
 • Iepriekšējais ieraksts

TYPE-C uzlādes pieslēgvieta

Austiņu ligzda

DAB/FM antena

Akumulatoru nodalījums vāciņš



• Kad akumulatora enerģija ir zema, tiek parādīta 
ikona '      '. Lūdzu, pēc iespējas ātrāk uzlādējiet 
iebūvēto akumulatoru.

5LV

3 Kā sākt

Ekrāna spilgtuma 
regulēšana
Jūs varat izvēlēties dažādus spilgtuma līmeņus 
vai izslēgt ekrānu.
1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [DIM level], 

un pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos spilgtuma 
līmeni (automātisks, augsts, vidējs, zems) vai 
Izslēgts, lai izslēgtu displeju, un pēc tam 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Ja izvēlēts [Auto], tiks aktivizēts augsts 
spilgtuma līmenis. Ja 10 sekundes netiek 
veikta neviena darbība, tiks aktivizēts 
zems spilgtuma līmenis. 
Ja izvēlēts [Off], ekrāns izslēgsies. 
Nospiežot pogu, tiks aktivizēts augsts 
spilgtuma līmenis. Ja 10 sekundes netiek 
veikta neviena darbība, ekrāns izslēgsies. 

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

Regulēt skaļuma līmeni
Lai pielāgotu skaļumu, klausīšanās laikā 
pagrieziet VOLUME pogu.

Vienmēr secīgi izpildiet šajā nodaļā sniegtos 
norādījumus.

• Nospiediet      , lai ieslēgtu ierīci.
Radio ieslēdzas pēdējā izvēlētajā avotā.

• Nospiediet      , lai pārietu uz gaidstāves 
režīmu.

Tiek parādīts laiks (ja tas ir iestatīts).

Pārnēsājamo radio darbina iebūvēts 
uzlādējams baterija.

Pievienojiet pārnēsājamā radio TYPE-C ligzdu 
elektrotīklam (5 V      1,5 A), izmantojot 
komplektā iekļauto TYPE-C vadu.

Uzlādējiet iebūvēto 
bateriju

 Kad pārnēsājamais radio tiek uzlādēts, tiek 
parādīta ikona '      '.

 Kad pārnēsājamais radio ir pilnībā uzlādēts, 
tiek parādīta ikona '      '.

Piezīme

5 V     1,5 A

Ieslēgt/izslēgt vai pāriet 
uz gaidstāves režīmu

Piezīme

• Ja Bluetooth ierīce nav savienota vairāk nekā 15 minūtes 
vai ir savienota, bet neskan, radio automātiski pāriet uz 
gaidstāves režīmu.

• Lai izslēgtu ierīci, jebkurā režīmā nospiediet un turiet         
3 sekundes. Ekrāns izslēdzas.



6 LV

1 Gaidstāves režīmā nospiediet MENU, lai 
piekļūtu izvēlnei.

2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos izvēlnes 
veidu, pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu veidu vai ievadītu zemākā līmeņa 
izvēlni.
• [DIM level]: regulēt fona apgaismojuma 

iestatījumus.
• [Alarm]: ieslēgt/izslēgt modinātāju 1 vai 2 

un veikt modinātāja iestatījumus.
• [Clock]: iestatīt laika sinhronizāciju, 

datumu/laiku, izvēlēties laika un datuma 
formātu.

• [System]: pielāgot sistēmas iestatījumus.
3 Atkārtojiet 2. darbību, ja opcijā ir pieejama 

apakšizvēlne.
4 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 

izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 3 sekundes, 
lai izietu no izvēlnes.

Rādīt izvēlni gaidstāves 
režīmā
Kad ierīce atrodas gaidīšanas režīmā, jūs varat 
piekļūt izvēlnei, lai veiktu vadības iestatījumus. DIM level

Alarm

Clock

System

Auto
High
Medium
Low
Off
Alarm 1

Alarm 1 Setup
Alarm 2

Alarm 2 Setup
Set auto/manual

Set date&time
Set 12H/24H

Set date format

Language

Factory reset

SW version

On
Off

On
Off

Auto (DAB/RDS)
Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD
English
Dansk
Deutsch
Nederlands
Polski
Français
Italiano
Norsk
Svenska
Suomi
Español
Yes
No

Standby



7LV

Piezīme

4 Pulksteņa iestatīšana

Manuālā pulksteņa 
iestatīšana

DAB/FM RDS stacijā ierīce var automātiski 
sinhronizēt laiku ar DAB/FM RDS stacijas 
pārraidīto laiku (ar CT informāciju).

Automātiskā pulksteņa 
iestatīšana

8 Nospiediet C/D, lai iestatītu gadu, tad 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Laiks ir iestatīts.
9 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 

izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Clock], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Set date 

format], pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos 
[MM-DD-YYYY], [DD-MM-YYYY] vai 
[YYYY-MM-DD] datuma formātu, pēc tam 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.

1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Clock], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Set 

auto/manual], pēc tam nospiediet ENTER, 
lai apstiprinātu.

4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos 
[Auto(DAB/RDS)], pēc tam nospiediet 
ENTER, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Clock], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Set 

date&time], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet C/D, lai iestatītu stundu, 
tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet C/D, lai iestatītu minūtes, 
tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

6 Nospiediet C/D, lai iestatītu mēnesi, 
tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

7 Nospiediet C/D, lai iestatītu dienu, tad 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Laika formāta iestatīšana
1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Clock], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Set 

12H/24H], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [12H] vai 
[24H], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

5 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

Datuma formāta 
iestatīšana



1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Alarm], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Alarm 1] 

vai [Alarm 2], pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [On] vai 
[Off], pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu vai deaktivizētu modinātāja 
taimeri.

5 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

Ja modinātāja taimeris ir aktivizēts, 
parādīsies ikona      /     .
Ja modinātāja taimeris ir deaktivizēts, 
ikona     /      pazudīs.

1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Alarm], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Alarm 1 

Setup] vai [Alarm 2 Setup], tad nospiediet 
ENTER, lai apstiprinātu. Aktivizējot signāla 
iestatīšanas režīmu, sāks mirgot stundas.

4 Nospiediet C/D, lai iestatītu stundas, 
pēc tam nospiediet ENTER, lai apstiprinātu – 
sāks mirgot minūtes.

5 Nospiediet C/D, lai iestatītu minūtes, 
pēc tam nospiediet ENTER, lai apstiprinātu – 
sāks mirgot modinātāja atkārtošanas cikls.

6 Nospiediet C/D, lai izvēlētos signāla 
atkārtošanās ciklu [Režīms Once(Reizi), 
Daily(Dienā), Weekday(Nedēļdiena), 
Weekend(Nedaļas Dienā)], tad nospiediet 
ENTER, lai apstiprinātu, sāks mirgot signāla 
avots.
• Ja kā signāla periods izvēlēts [Once], 

lūdzu, izmantojiet C/D un ENTER, lai 
iestatītu signāla datumu.

7 Nospiediet C/D, lai izvēlētos modinātāja 
avotu [BUZZER(SUMMERS), DAB(DAB) vai 
FM station(FM stacija)], pēc tam nospiediet 
ENTER, lai apstiprinātu.
• Ja kā signāla avots ir izvēlēts [DAB] vai 

[FM] (noklusējuma iestatījums ir BUZZER), 
sāks mirgot stacijas saglabāšanas numurs, 
lūdzu, izmantojiet C/D un ENTER, lai 
izvēlētos DAB vai FM saglabātās radio 
stacijas numuru.

8 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 3 
sekundes, lai izietu no izvēlnes.

Parādīsies atbilstošā modinātāja ikona      
/     .

8 LV

5

Modinātāja laika 
iestatīšana

Piezīme

Ieteikums

Modinātāja aktivizēšana/
deaktivizēšana

1 Kad skan signāls, nospiediet SNOOZE.
Modinātājs tiks atlikts un atkārtoti 
atskanēs pēc 10 minūtēm (noklusējuma 
vērtība ir 10 minūtes).

• Modinātāja atlikšanas laikā nospiediet 
SNOOZE, lai izvēlētos citu periodu (minūtēs) 
pirms modinātāja skaļuma palielināšanas.

2 Signāla atkārtošanas laikā nospiediet       vai 
SNOOZE 3 sekundes, lai atceltu signāla 
atkārtošanu. Modinātājs apstājas.

Modinātāja atlikšana

10 20 50 60 (minūtes). 30 40

Modinātāja 
iestatīšana

• Pārliecinieties, ka pulkstenis ir iestatīts pareizi.

• Ierīce iziet no modinātāja iestatīšanas režīma, ja 
30 sekundes nav veiktas nekādas darbības.

• Ja kā signāla avots ir izvēlēts DAB/FM, bet saglabātā 
stacija nav izvēlēta, automātiski tiek aktivizēts BUZZER.

• Modinātāja taimeris izslēdzas pēc 60 minūtēm, ja 
lietotājs neveic nekādas darbības.



Šis pārnēsājamais radio var automātiski 
pārslēgties uz gaidstāves režīmu pēc miega 
laika iestatīšanas.
1 Ieslēdziet ierīci.
2 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Sleep 

timer], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos periodu, 
tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.
Ekrānā tiek parādīta ikona      . 

• Lai deaktivizētu miega taimeri:
Atkārtojiet iepriekš minētās darbības, lai 
iestatītu miega taimeri uz Izslēgts.

9LV

Kad skan signāls, nospiediet       vai nospiediet 
un turiet SNOOZE 3 sekundes.

Modinātājs apstājas, bet tā iestatījumi 
saglabājas. 

Modinātāja skaņas 
apturēšana

Miega taimera iestatīšana

15 30 90 120 (minūtes).45 60

Izslēgts



10 LV

1 DAB režīmā noregulējiet DAB radio staciju.
2 Nospiediet un turiet 1, 2, 3, 4 vai 5 pogu 

3 sekundes, lai saglabātu pašreizējo staciju 
atbilstošajā pozīcijā.

Ekrānā tiek parādīts [Stored].
Stacija tiek saglabāta izvēlētajā pozīcijā.

Saglabājiet un izvēlieties 
mīļākās stacijas

Papildus automātiskajai skenēšanas funkcijai 
uztvērēju var noskaņot arī manuāli. Tas var 
palīdzēt, regulējot antenu vai pievienojot 
stacijas, kas tika izlaistas automātiskās 
meklēšanas laikā.
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu DAB izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Manual 

tune], tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai pārlūkotu DAB 

kanālus no 5A līdz 13F, un pēc tam 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Ierīce parādīs frekvenci un sāks 
skenēšanu.

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

Manuāla regulēšana

Lai aktivizētu pilnas skenēšanas režīmu, 
nospiediet un turiet SCAN 3 sekundes. 

Tiek parādīts [Scanning...].
Radio automātiski skenē un saglabā visas 
DAB radio stacijas un pēc tam atskaņo 
pirmo pieejamo staciju.
Staciju saraksts tiek saglabāts radio atmiņā. 
Nākamajā ieslēgšanas reizē radio neskenēs 
stacijas no jauna.

vai
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu DAB izvēlnei.
2 Nospiediet ENTER, lai ievadītu [Full scan].

Automātiskā skenēšana

Piezīme

Piezīme

6 DAB radio klausīšanās

• Lai izvairītos no radiotraucējumiem, turiet pārnēsājamo 
radio tālu no citām elektroniskajām ierīcēm.

• Lai nodrošinātu labāku uztveršanu, pilnībā izvelciet un 
noregulējiet DAB/FM antenas pozīciju.

Kad DAB režīms tiek izvēlēts pirmo reizi vai, ja 
staciju saraksts ir tukšs, radio automātiski veic 
pilnu skenēšanu.
1 Ieslēdziet ierīci.
2 Nospiediet SOURCE, lai izvēlētos DAB 

režīmu.
Tiek parādīts [Scanning...].
Radio automātiski skenē un saglabā visas 
DAB radio stacijas un pēc tam atskaņo 
pirmo pieejamo staciju.
Staciju saraksts tiek saglabāts radio 
atmiņā. Nākamajā ieslēgšanas reizē radio 
neskenēs stacijas no jauna.

3 Visas atrastās stacijas tiks automātiski 
saglabātas. Nospiediet C/D, lai 
pārlūkotu atrastās stacijas, pēc tam 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

4 Lai atkārtoti veiktu meklēšanu, nospiediet 
SCAN uz 3 sekundēm, lai vēlreiz veiktu ātru 
skenēšanu.

DAB radio staciju 
noregulēšana

3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Yes] 
(aktivizēt pilnu skenēšanu) vai [No], pēc tam 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Tiek parādīts [Scanning...].
Radio automātiski skenē un saglabā visas 
DAB radio stacijas un pēc tam atskaņo 
pirmo pieejamo staciju.
Staciju saraksts tiek saglabāts radio 
atmiņā. Nākamajā ieslēgšanas reizē radio 
neskenēs stacijas no jauna.

• Jūs varat saglabāt iecienītās stacijas tiešās piekļuves 
pogās 1, 2, 3, 4, 5.

• Lai izvēlētos konkrētu saglabāto radio staciju 
(1, 2, 3, 4 vai 5), DAB režīmā nospiediet 1, 2, 
3, 4 vai 5. 



Nederīgo staciju 
noņemšana

11

Saspiediet radio signāla dinamisko diapazonu, 
lai palielinātu kluso skaņu skaļumu un 
samazinātu skaļo skaņu skaļumu.
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu DAB izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [DRC level], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [High], 

[Low] vai [Off], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

DRC

Klausoties DAB radio, nospiediet un turiet 
INFO 3 sekundes, lai parādītu šādu informāciju 
(ja pieejama):

DAB vai DAB+
Stacijas nosaukums
Ritošs teksts
Programmas tips
Multiplekss nosaukums
Kanāls
Frekvence
Režīms: Pārsūtīšanas ātrums
Režīms: Kanāla tips
Signāla kvalitāte

DAB informācijas 
parādīšana

LV

1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu DAB izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Prune], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Yes] 

(izņemt visas nederīgās stacijas no saraksta) 
vai [No], pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

Lai izvēlētos saglabāto radio staciju, DAB 
režīmā nospiediet PRESET. 

vai
1 DAB režīmā nospiediet PRESET. 
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos saglabātu 

radio staciju.

Izvēlētos saglabātu radio 
staciju

1 DAB režīmā noregulējiet DAB radio staciju.
2 Lai aktivizētu programmēšanas režīmu, 

nospiediet un turiet PRESET 3 sekundes. 
Ekrānā parādīsies [Preset Store] un 
saglabājamās stacijas numurs.

3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos numuru.
4 Lai apstiprinātu, nospiediet PRESET vēlreiz.

Ekrānā tiek parādīts [Stored].
Stacija tiek saglabāta izvēlētajā pozīcijā.

5 Lai saglabātu vairāk DAB radio staciju, 
atkārtojiet 1.–4. darbību.

DAB radio staciju 
saglabāšana

Piezīme

Ieteikums

• Jūs varat saglabāt līdz 20 DAB radio stacijām.

• Lai noņemtu iepriekš saglabātu staciju, saglabājiet tās 
vietā citu staciju.

Piezīme

• Pēc 3 sekundēm priekšnoteiktais radio kanāls tiks 
automātiski apstiprināts.



12 LV

Klausoties DAB, var piekļūt izvēlnei vadības 
opcijām.
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu DAB izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos izvēlnes 

veidu, pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu veidu vai ievadītu zemākā līmeņa 
izvēlni.
• [Full scan]: skenē un saglabā visas 

pieejamās DAB radio stacijas.
• [Manual tune]: manuāli noskaņo konkrētu 

kanālu/frekvenci un pievieno to staciju 
sarakstam.

• [Prune]: noņem visas nederīgās stacijas no 
staciju saraksta.

• [DRC level]: saspiediet radio signāla 
dinamisko diapazonu, lai palielinātu kluso 
skaņu skaļumu un samazinātu skaļo skaņu 
skaļumu.

• [Kitchen timer]: virtuves taimera 
iestatīšana.

• [Sleep timer]: miega taimera iestatīšana.
• [DBB level]: pielāgo atskaņotā skaņas 

līmeni.
• [DIM level]: regulēt fona apgaismojuma 

iestatījumus.
• [Alarm]:ieslēdz/izslēdz modinātāju un 

iestata modinātāju.
• [Clock]: iestatīt laika sinhronizāciju, 

datumu/laiku, izvēlēties laika un datuma 
formātu

• [System]: pielāgot sistēmas iestatījumus
3 Atkārtojiet 2. darbību, ja opcijā ir pieejama 

apakšizvēlne.
4 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 

izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 3 sekundes, 
lai izietu no izvēlnes.

Piezīme

Izvēlnes parādīšana DAB režīmā

Full scan

Manual tune
 

Prune

DRC level

Kitchen timer

Sleep timer

DBB level

DIM level

Alarm

Clock

System

DAB Menu

On
Off

On
Off

Auto (DAB/RDS)
Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD
English
Dansk
Deutsch
Nederlands
Polski
Français
Italiano
Norsk
Svenska
Suomi
Español
Yes
No

Yes
No
5A 174.928MHz
5B 176.640MHz
5C 178.352MHz

13F 239.200MHz
Yes
No
High
Low
Off
Hour: 0
Minute: 0
Second: 0
On
Off
Off
15 minutes
30 minutes
45 minutes
60 minutes
90 minutes
120 minutes
DBB2
DBB1
Off
Auto
High
Medium
Low
Off
Alarm 1

Alarm 1 Setup
Alarm 2

Alarm 2 Setup
Set auto/manual

Set date&time
Set 12H/24H

Set date format

Language

Factory reset

SW version

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.



13LV

Ieteikums

Manuāla FM radio staciju 
saglabāšana

7

Automātiska FM radio 
staciju saglabāšana 

FM uztvērēja režīmā nospiediet un turiet 
SCAN 3 sekundes.

Ekrānā parādās [Auto Scanning...].
Radio automātiski skenē un saglabā visas 
FM radio stacijas un pēc tam atskaņo 
pirmo pieejamo staciju.

Piezīme

Piezīme

Automātiska regulēšana

Nospiediet C/D, lai izvēlētos frekvenci un 
manuāli noskaņotos uz staciju.

Piezīme Saglabājiet un izvēlieties 
mīļākās stacijas

1 FM režīmā noregulējiet FM radio staciju.
2 Nospiediet un turiet 1, 2, 3, 4 vai 5 (saglabātais 

numurs) 3 sekundes, lai saglabātu pašreizējo 
staciju attiecīgajā pozīcijā.

Ekrānā parādīsies [Preset Store].
Tiek parādīta saglabātā numura un stacijas 
frekvence.

Piezīme

• FM režīmā nospiediet 1, 2, 3, 4 vai 5, lai 
izvēlētos saglabātu radio staciju (1, 2, 3, 4 
vai 5). 

FM radio klausīšanās

• Lai izvairītos no radiotraucējumiem, turiet pārnēsājamo 
radio tālu no citām elektroniskajām ierīcēm.

• Lai nodrošinātu labāku uztveršanu, pilnībā izvelciet un 
noregulējiet DAB/FM antenas pozīciju.

1 Nospiediet      , lai ieslēgtu ierīci.
2 Nospiediet SOURCE, lai izvēlētos FM režīmu.
3 Nospiediet un turiet C/D 3 sekundes

Pārnēsājamais radio automātiski meklē 
uz staciju ar stipru signālu

• Pārnēsājamā radio meklēšanas tīkla solis ir 50 kHz 
Nospiežot C/D, radio frekvence displeja palielināsies 
par 0,05 MHz.

Manuāla regulēšana

• Jūs varat saglabāt līdz 20 FM radio stacijām.

1 FM režīmā noregulējiet FM radio staciju.
2 Lai aktivizētu programmēšanas režīmu, 

nospiediet un turiet PRESET 3 sekundes. 
Ekrānā parādīsies [Preset Store] un 
saglabājamās stacijas numurs.

3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos numuru.
4 Lai apstiprinātu, nospiediet PRESET vēlreiz.
5 Lai saglabātu vairāk FM radio staciju, 

atkārtojiet 1.–4. darbību.

• Jūs varat saglabāt iecienītās stacijas tiešās piekļuves 
pogās 1, 2, 3, 4, 5.

• Lai noņemtu iepriekš saglabātu staciju, saglabājiet tās 
vietā citu staciju.



Izvēlētos saglabātu radio 
staciju
FM režīmā nospiediet PRESET, lai izvēlētos 
saglabātu radio staciju. 

1 Noregulējiet FM RDS staciju.
2 Nospiediet un turiet INFO 3 sekundes, lai 

parādītu šādu informāciju (ja pieejams):
Stacijas nosaukums
Programmas tips, piemēram, [NEWS] 
(ziņas), [SPORT] (sports), [POP M] 
(popmūzika)... 
Laiks
Teksts
Frekvence

RDS informācijas 
parādīšana
RDS (radio datu sistēma) ir pakalpojums, kas 
ļauj FM stacijām parādīt papildu informāciju.

Piezīme

1 FM režīmā nospiediet PRESET. 
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos saglabātu 

radio staciju.

vai

Skenēšanas jutības 
iestatījums
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu FM izvēlnei.
2 Nospiediet ENTER, lai ievadītu [Scan setting].
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Strong] 

(tikai spēcīgas stacijas) vai [All] (visas stacijas), 
pēc tam nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

14 LV

• Pēc 3 sekundēm saglabātā radio stacija tiks automātiski 
apstiprināta.



15LV

Klausoties FM, var piekļūt izvēlnei vadības 
opcijām.
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu FM izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos izvēlnes 

veidu, pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu veidu vai ievadītu zemākā līmeņa 
izvēlni.
• [Scan setting]: izvēlieties skenēšanas 

jutīgumu (tikai spēcīgas stacijas vai visas 
stacijas).

• [Kitchen timer]: virtuves taimera 
iestatīšana.

• [Sleep timer]: miega taimera iestatīšana.
• [DBB level]: pielāgo atskaņotā skaņas 

līmeni.
• [DIM level]: regulēt fona apgaismojuma 

iestatījumus.
• [Alarm]:ieslēdz/izslēdz modinātāju un 

iestata modinātāju.
• [Clock]: iestatīt laika sinhronizāciju, 

datumu/laiku, izvēlēties laika un datuma 
formātu

• [System]: pielāgot sistēmas iestatījumus
3 Atkārtojiet 2. darbību, ja opcijā ir pieejama 

apakšizvēlne.
4 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 

izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 3 sekundes, 
lai izietu no izvēlnes.

Piezīme

Izvēlnes parādīšana FM režīmā

Scan setting

Kitchen timer

Sleep timer

DBB level

DIM Level

Alarm

Clock

System

FM Menu

Strong
All
Hour: 0
Minute: 0
Second: 0
On
Off
Off
15 minutes
30 minutes
45 minutes
60 minutes
90 minutes
120 minutes
DBB2
DBB1
Off
Auto
High
Medium
Low
Off
Alarm 1

Alarm 1 Setup
Alarm 2

Alarm 2 Setup
Set auto/manual

Set date&time
Set 12H/24H

Set date format

Language

Factory reset

SW version

On
Off

On
Off

Auto (DAB/RDS)
Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD
English
Dansk
Deutsch
Nederlands
Polski
Français
Italiano
Norsk
Svenska
Suomi
Español
Yes
No

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.



16 LV

8

Bluetooth® savienošana

Piezīme

• Pārslēdzieties uz citu avotu ierīcē;
• Atspējojiet šo funkciju savā Bluetooth ierīcē;
• Nospiediet un turiet ENTER/SCAN 

3 sekundes, lai atvienotu Bluetooth 
savienojumu
Ja atvienošanās ir veiksmīga:

Jūs dzirdēsiet signālu.
Ekrānā parādīsies [Pairing], ierīce ir gatava 
savienošanai pārī.

Bluetooth® atvienošana

vai
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu Bluetooth 

izvēlnei.
2 Nospiediet ENTER, lai izvēlētos [Bluetooth 

pair].
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Yes] 

(atvienot Bluetooth® un ieiet savienošanas 
režīmā), tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

Atskaņojot mūziku no Bluetooth ierīces, varat 
izmantot šo ierīci, lai kontrolētu atskaņošanu.
• Nospiediet ENTER, lai apturētu vai atsāktu 

atskaņošanu.
• Nospiediet C/D, lai pārietu uz nākamo 

vai iepriekšējo ierakstu.
• Pagrieziet VOLUME pogu, lai pielāgotu 

skaļumu.

Mūzikas atskaņošana

Bluetooth® savienošanas 
ierakstu notīrīšana
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu Bluetooth 

izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos 

[Bluetooth clean], tad nospiediet ENTER, 
lai apstiprinātu

3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Yes] 
atvienot pašreizējo savienojumu vai 
izvēlētos [No] (lai saglabātu savienojumu), 
tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.
Mirgos [Pairing...].

Bluetooth® mūzikas 
klausīšanā

1 Nospiediet SOURCE, lai izvēlētos Bluetooth 
režīmu.

Ekrānā mirgos [Disconnected].
2 Savā Bluetooth ierīcē ieslēdziet Bluetooth un 

meklējiet [Philips TAR5600], lai sāktu 
savienojumu.

3 Izvēlieties "Philips TAR5600".
Ja savienojums ir veiksmīgs:

Jūs dzirdēsiet signālu.
Ekrānā parādīsies [Connected].

• Ierīces un ierīces darbības attālums ir aptuveni 30 metri 
(brīvs laukums).

• Savietojamība ar visām Bluetooth® ierīcēm nav 
garantēta.

• Jebkurš šķērslis starp ierīci un vienību var samazināt 
darbības diapazonu.

• Turiet šo ierīci drošā attālumā no citiem elektroniskiem 
aparātiem, kas var radīt traucējumus

• Ierīce tiks atvienota arī tad, kad jūsu ierīce pārsniegs 
darbības attālumu.



Klausoties caur Bluetooth, jūs varat piekļūt 
kontroles iespēju izvēlnei.
1 Nospiediet MENU, lai piekļūtu Bluetooth® 

izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos izvēlnes 

veidu, pēc tam nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu veidu vai ievadītu zemākā līmeņa 
izvēlni.
• [Bluetooth pair]: izvēlieties, lai atvienotu 

Bluetooth savienojumu un ieietu 
savienošanas režīmā.

• [Bluetooth clean]: Bluetooth savienošanas 
ierakstu notīrīšana.

• [Kitchen timer]: virtuves taimera 
iestatīšana.

• [Sleep timer]: miega taimera iestatīšana.
• [DBB level]: pielāgo atskaņotā skaņas 

līmeni.
• [DIM level]: regulēt fona apgaismojuma 

iestatījumus.
• [Alarm]:ieslēdz/izslēdz modinātāju un 

iestata modinātāju.
• [Clock]: iestatīt laika sinhronizāciju, 

datumu/laiku, izvēlēties laika un datuma 
formātu

• [System]: pielāgot sistēmas iestatījumus
3 Atkārtojiet 2. darbību, ja opcijā ir pieejama 

apakšizvēlne.
4 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 

izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 3 sekundes, 
lai izietu no izvēlnes.

Izvēlnes parādīšana 
Bluetooth® režīmā

Piezīme

Bluetooth pair

Bluetooth clean

Kitchen timer

Sleep timer

DBB level

DIM Level

Alarm

Clock

System

Bluetooth Menu

Yes
No
Yes
No
Hour: 0
Minute: 0
Second: 0
On
Off
Off
15 minutes
30 minutes
45 minutes
60 minutes
90 minutes
120 minutes
DBB2
DBB1
Off
Auto
High
Medium
Low
Off
Alarm 1

Alarm 1 Setup
Alarm 2

Alarm 2 Setup
Set auto/manual

Set date&time
Set 12H/24H

Set date format

Language

Factory reset

SW version

On
Off

On
Off

Auto (DAB/RDS)
Manual

12H
24H
MM-DD-YYYY
DD-MM-YYYY
YYYY-MM-DD
English
Dansk
Deutsch
Nederlands
Polski
Français
Italiano
Norsk
Svenska
Suomi
Español
Yes
No

17LV

• Ja 30 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
izvēlne tiek aizvērta.



18 LV

Kad sāk zvanīt virtuves taimeris zvana, 
nospiediet jebkuru taustiņu, lai izslēgtu skaņu.

Virtuves taimera atcelšana
1 Ja vēlaties atcelt virtuves taimeri, nospiediet 

MENU, lai piekļūtu izvēlnei.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Kitchen 

timer], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

Parādās ziņojums [Cancel timer?].
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Yes] 

(Atcelt) vai [No], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

4 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

Piezīme

1 Nospiediet      , lai ieslēgtu ierīci.
2 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Kitchen 

timer], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

Mirgos stundu cipari.

4 Nospiediet C/D, lai iestatītu stundu, un 
tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Sāk mirgot minūšu cipari.
5 Nospiediet C/D, lai iestatītu minūtes, un 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
Sāk mirgot sekunžu cipari.

6 Nospiediet C/D, lai iestatītu sekundes, 
un tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

Parādīsies [On] un [Off].
7 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [On] 

(aktivizēt) vai [Off] (deaktivizēt) virtuves 
taimeri, un tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

8 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

Tiks parādīta ikona       un virtuves 
taimeris.

Virtuves taimera 
iestatīšana

Piezīme

Ieteikums

9 Virtuves taimera 
iestatīšana

• Ierīce iziet no izvēlnes iestatījumiem, ja tā ir dīkstāvē 
30 sekundes.

• Nospiediet un turiet SNOOZE 3 sekundes, lai tieši 
aktivizētu virtuves taimeru iestatīšanas režīmu.

Piezīme

• Ja lietotājs neveic nekādas darbības, virtuves taimeris 
beidzas pēc 60 minūtēm.

Virtuves taimera skaņu 
apturēšana

• Virtuves taimeri var atcelt tikai tad, kad ierīce ir ieslēgta.



Skaņas efektu regulēšana

1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [System], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos 

[Language], tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu

4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos izvēlnes 
valodu, tad nospiediet ENTER, lai 
apstiprinātu.

5 Nospiediet BACK, lai atgrieztos iepriekšējā 
izvēlnē, vai turiet BACK nospiestu 
3 sekundes, lai izietu no izvēlnes.

Izvēlnes valodas izvēle

1 Ieslēdziet ierīci.
2 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [DBB level], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos skaņas 

režīmu (DBB2, DBB1 vai Izslēgts), tad 
nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.

5 Nospiediet BACK, lai izietu no izvēlnes.

19LV

10

English
Dansk
Deutsch
Nederlands
Polski
Français
Italiano
Norsk
Svenska
Suomi
Español

Citas funkcijas

1 Lai piekļūtu izvēlnei, Nospiediet MENU.
2 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [System], 

tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
3 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Factory 

reset], tad nospiediet ENTER, lai apstiprinātu.
4 Nospiediet C/D, lai izvēlētos [Yes] 

(atjaunot visus radio iestatījumus uz rūpnīcas 
noklusējuma stāvokli), tad nospiediet ENTER, 
lai apstiprinātu.

Ekrānā parādīsies [Restarting...].

Rūpnīcas atiestatīšana

Ievietojiet austiņas      ligzdā ierīces aizmugurē.
Klausieties ar austiņām



20 LV

11 Izstrādājuma 
speci�kācijas

Piezīme

87,5-108 MHz

5 W RMS (THD 10%)
Pastiprinātājs
Nominālā izejas jauda

Regulēšanas diapazons 
(DAB)

Bluetooth frekvenču 
diapazons

Bluetooth versija
Bluetooth

Vispārīga informācija

Signāla un Trokšņa 
Attiecība

Kopējais harmoniskais 
izkropļojums

Jutīgums
- Mono, 26 dB S/N attiecība

Maks. e.i.r.p.
Bluetooth darbības 
diapazons

2,4 GHz-2,48 GHz
V5.3

5,37 dBm
30 m (atvērtā zona)

USB pieslēgvieta
Litija baterija
Izmēri (P x A x Dz)
Svars (galvenā bloks)

5,0 V      1,5 A
3,65 V/2600 mAh
222 x 147 x 96 mm
877 g

Tuninga režģis

174-240 MHz (Josla III)

>50 dBA

<10%

<22 dBf
50 kHz

Regulēšanas diapazons 
(FM)

Uztvērējs

• Informācija par produktu var tikt mainīta bez iepriekšēja 
brīdinājuma.



21LV

Nav elektroapgādes
• Pārliecinieties, ka pārnēsājamais radio ir pilnībā 

uzlādēts.
• Pārliecinieties, ka pārnēsājamā radio USB 

pieslēgvieta ir pareizi savienota.

Nav skaņas
• Pielāgojiet skaļumu uz šī pārnēsājamā radio.
• Pielāgojiet skaļumu uz savienotās ierīces.
• Pārliecinieties, ka jūsu Bluetooth ierīce atrodas 

darbības attāluma robežās.

Ierīce nereaģē
• Pārstartējiet pārnēsājamo radio.

Slikta radio uztveršana
• Lai izvairītos no radiotraucējumiem, turiet 

pārnēsājamo radio tālu no citām 
elektroniskajām ierīcēm. 

• Pilnībā izvelciet un noregulējiet antenas 
pozīciju. 

Modinātājs nedarbojas
• Pareizi iestatiet pulksteni/modinātāju.

Pulksteņa/modinātāja iestatījumi ir izdzēsti
• Atiestatiet pulksteni/modinātāju.
• Nomainiet rezerves baterijas.

Pēc savienojuma ar Bluetooth ierīci skaņas 
kvalitāte ir slikta

• Bluetooth uztveršana ir slikta. Pārvietojiet ierīci 
tuvāk šim skaļrunim vai noņemiet jebkuru 
šķērsli starp tām.

Jūsu Bluetooth ierīcē neizdodas atrast [Philips 
TAR5600] savienošanai

• Nospiediet un turiet ENTER/SCAN 3 sekundes, 
lai ieietu Bluetooth savienošanas režīmā, un 
pēc tam mēģiniet vēlreiz.

12

Brīdinājums

• Ja vēlaties iegādāties papildu akumulatoru, 
lūdzu, apmeklējiet tīmekļa vietni 
https://www.philips.com/support, kur 
pieejama papildu informācija.

Nevar izveidot savienojumu ar jūsu Bluetooth 
ierīci

• Jūsu ierīces Bluetooth funkcija nav aktivizēta. 
Informācija par šīs funkacijas aktivizēšanu 
pieejama jūsu ierīces lietotāja rokasgrāmatā.

• Šis pārnēsājamais radio nav savienošanas 
režīmā.

• Šis pārnēsājamais radio jau ir savienots ar citu 
Bluetooth ierīci.

• Atvienojiet un mēģiniet vēlreiz.

Akumulators netiek uzlādēts pareizi vai 
akumulators izlādējas pārāk ātri

• Nomainiet bateriju.

• Uzlādējamā litija jonu akumulatora 
specifikācija:
1INR19/66
Modelis: TACR5001BA
Nominalā jauda: 3,65 V, 2600 mAh, 9,49 Wh
Maksimālais uzlādes spriegums: 4,2 V
TP Vision Europe B.V. Prins Bernhardplein 200, 
1097 JB Amsterdam, Nīderlande

1 Atveriet akumulatora nodalījuma vāciņu ierīces 
apakšā un izņemiet oriģinālo akumulatoru no 
akumulatora nodalījuma

2 Ievietojiet tāda paša veida akumulatoru (nav 
iekļauts).

3 Aizveriet akumulatora nodalījuma vāciņu.

Problēmu 
novēršana

• Nekad nenoņemiet produkta korpusu.

Lai saglabātu garantiju, nekad nemēģiniet 
labot izstrādājumu pašu spēkiem. Ja saskaras ar 
problēmām, izmantojot šo ierīci, pārbaudiet 
šādas lietas, pirms pieprasāt apkalpošanu. Ja 
problēma netiek atrisināta, apmeklējiet Philips 
tīmekļa vietni www.philips.com/support. 
Sazinoties ar Philips, pārliecinieties, ka ierīce ir 
tuvumā un ir pieejams modeļa numurs un 
sērijas numurs. 



22 LV

Bluetooth® vārdiska preču zīme un logotipi ir 
reģistrētas preču zīmes, kas pieder Bluetooth SIG, 
Inc., un MMD Hong Kong Holding Limited šādu 
preču zīmi izmanto tikai ar licenci. Citas preču 
zīmes un nosaukumi ir to attiecīgo īpašnieku 
preču zīmes.

13 Paziņojums

Atbilstība
Jebkuras izmaiņas vai modi�kācijas šajā ierīcē, kas 
nav tieši apstiprinātas no MMD Hong Kong 
Holding Limited puses, var anulēt lietotāja tiesības 
darbināt šo produktu.
TP Vision Europe B.V. ar šo apstiprina, ka šis 
produkts atbilst 2014/53/EU Direktīvas un 
Apvienotās Karalistes Radioiekārtu regulas SI 2017 
Nr. 1206 atbilstošajām prasībām un citiem 
attiecīgajiem noteikumiem. Atbilstības deklarācija 
ir pieejama vietnē: www.philips.com/support.

Šis izstrādājums atbilst Eiropas Kopienas 
radiosakaru traucējumu prasībām.

Jūsu izstrādājums ir veidots un ražots no 
augstas kvalitātes materiāliem un 
komponentiem, kurus var pārstrādāt un 
atkārtoti izmantot.

Šis simbols nozīmē, ka produkts nedrīkst 
tikt iznīcināts kā sadzīves atkritumi un 
tam jābūt nogādātam piemērotā 
vākšanas vietā pārstrādei. Ievērojiet 
vietējos noteikumus un nekad 
neizmetiet produktu un uzlādējamās 
baterijas kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem. 
Pareiza veco izstrādājumu un 
uzlādējamo bateriju utilizācija palīdz 
novērst negatīvas sekas videi un cilvēku 
veselībai. 

Šis simbols nozīmē, ka izstrādājums satur 
baterijas, uz kurām attiecas Eiropas 
Regula 2023/1542 un kuras nedrīkst 
izmest kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem. Informējiet sevi par vietējo 
elektrisko un elektronisko izstrādājumu 
un bateriju dalītās vākšanas sistēmu. 
Ievērojiet vietējos noteikumus un nekad 
neizmetiet preci un baterijas kopā ar 
parastajiem sadzīves atkritumiem. 
Pareiza vecu preču un bateriju 
iznīcināšana palīdz novērst negatīvas 
sekas videi un cilvēku veselībai.



TAR5600_00_UM_V1.0

MMD Hong Kong Holding Limited. Visas tiesības aizsargātas. Speci�kācijas var tikt mainītas bez 
iepriekšēja brīdinājuma.
Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes un tiek izmantotas 
saskaņā ar licenci. Šo izstrādājumu ražo un pārdod MMD Hong Kong Holding Limited vai viena no tā 
�liālēm, un MMD Hong Kong Holding Limited ir šo izstrādājumu garantētājs.


